[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2020 года                                                         № 4
Об утверждении  нормативов  на твердое

топливо (дрова)
В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 6 октября 2006 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Пушкинского сельского    поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить социальную норму расхода твердого топлива (дров) для населения, проживающего в неблагоустроенном жилом фонде в размере 10 куб. м. (десять метров кубических) на 1 человека.
2.Настоящее решение распростроняет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

         3. Считать утратившим силу   решение Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области   от 30.12.2013 № 35.
Главы муниципального образования

Пушкинского  сельского  поселения

Сафоновского района
Смоленской области
                          Е.А.Шведова